Criado Por: BENEMANN

CÂMARA MUNICIPAL DE PELOTAS

                                  0009B0F64000F00027DC009EAC01D4E6

Câmara de Pelotas/RS - Protocolo nº:3230/04/06/2020

PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal,
Senhores Vereadores.

O Vereador que este subscreve requer que, após a
tramitação regimental, seja encaminhado ao Poder
Executivo Municipal, "Requerer a Autarquia
SANEP prividencias para concerto de esgoto. ".

JUSTIFICATIVA:

Requer à Autarquia SANEP, o concerto imediato de rede de esgoto,
localizado na Av. Rio Grande do Sul, em frente ao supermercado Paraiso, no
Laranjal, tendo em vista que a mais de quinze dias a rede de esgoto esta vazando
para a via pública, trazendo mau cheiro e risco de contaminação aos moradores
locais.

_____________________________________________
JOSÉ PAULO  BENEMANN

VEREADOR